
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 03/04/2023 au 07/04/2023

Produit labellisé Bio Origine France Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française

2 primaire
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Cervelas - , cornichons
/Surimi - , mayonnaise
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aux herbes
Petits pois
Carré Ligueuil
Kiwi Bio 

M
ar

di

Taboulé (semoule Bio) 
Paupiette de veau FR  - Sauce au poivre
/Quenelle nature - Sauce tomate
Haricots verts - En persillade 
Yaourt aromatisé 
Donuts

M
er

cr
ed

i
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ud
i

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette
Rôti de porc Label Rouge  - Sauce au thym
/Omelette nature fraîche
Flageolets verts Label Rouge - Sauce tomate
Saint Paulin (à couper sur place)
Pâtisserie de Pâques - Friandise de Pâques

Ve
nd

re
di

Salade verte Bio  - Vinaigrette
Saucisse de Strasbourg* ( porc ) - Pommes de terre béchamel - , garniture emmental râpé
/Gratin de pommes de terre au fromage
Fromage blanc  - , sucre
Ananas
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CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 03/04/2023 au
07/04/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, garniture emmental râpé Emmental Lait

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

, sucre Sucre semoule

Ananas Ananas

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Carottes Bio râpées Carotte

Carré Ligueuil Fromage à pâte molle Lait

Cervelas Cervelas

Chips Chips

Compote à boire pomme Compote

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Emmental emballé Fromage portion Lait

En persillade Ail, Huile, Persil

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Flageolets verts Label Rouge Eau, Flageolet, Huile, Oignon, Sel fin

Friandise de Pâques Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin de pommes de terre au fromage
Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache,
Oignon, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Haricots verts Haricot vert

Kiwi Bio Kiwi

Omelette nature fraîche Omelette Lait, Oeufs

Paupiette de veau FR Paupiette de veau Soja, Sulfites

Petits pois Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin

Pommes de terre béchamel Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Pâtisserie de Pâques
Cacao, Chocolat noir, Crème fraîche, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule, Vermicelle décoratif

Gluten, Lait, Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Radis Radis

Rôti de porc Label Rouge Rôti de porc

Saint Paulin (à couper sur place) Fromage portion Lait

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sandwich au jambon (porc) Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait
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Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich thon, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel,
Tomate Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce au poivre
Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon,
Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Sauce au thym Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel fin, Thym Gluten

Sauce aux herbes
Arôme, Ciboulette, Eau, Estragon, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon,
Origan/Marjolaine, Persil, Sel fin

Gluten, Poissons

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Saucisse de Strasbourg* ( porc ) Saucisse de Strasbourg

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Taboulé (semoule Bio)
Concentré de fruit, Concombre, Menthe,
Préparation taboulé , Semoule de blé,
Tomate

Gluten, Sulfites

Tomates cerises Tomate cerise

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Yaourt à boire aromatisé fraise Yaourt à boire Lait


